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Kraków, dnia 25.03.2025 r.

 Nr sprawy: DFP.271.49.2025.AMW
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie 15 foteli do chemioterapii.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1
W pozycji 2 wymagacie Państwo: „Długość leża: mieszcząca się w min. zakresie 2100 mm – 2160 mm, szerokość leża mieszcząca się w min. zakresie 600 mm – 605 mm”, prosimy o dopuszczenie leża długości o 1990 mm, szerokość leża w zakresie od 630mm do 700mm, jednocześnie dzięki podnóżkowi fotel można dopasować do pacjentów różnego wzrostu.
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2
W pozycji 3 wymagacie Państwo 8 funkcji sterowania „Przewodowy panel sterowania lub przewodowy pilot, regulujący:- Kąt nachylenia segmentu pleców,- Kąt nachylenia siedziska,- Wysokość, - Kąt nachylenia segmentu nożnego - Regulacja położenia podnóżka Funkcja antyszokowa /Trendelenburga uzyskiwana za pomocą jednego przycisku,- Pozycja fotelowa uzyskiwana za pomocą jednego przycisku - Pozycja horyzontalna uzyskiwana za pomocą jednego przycisku” z których fotel (…)* spełnia 7 funkcji, brak funkcji pozycji fotela z jednego przycisku, co można uzyskać z dwóch przycisków. Prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania, co nie spowoduje utraty jakości zastosowania fotela.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.
*Źródło zapytania ukryte na podstawie art.. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Pytanie 3
W pozycji 5 wymagacie Państwo: „Elektryczna regulacja wysokości w min. zakresie: 550 mm do 700 mm”, prosimy o dopuszczenie fotela w zakresie regulacji 470mm do 970mm co pozwoli bezpiecznie zaopiekować się pacjentem przez personel.
Odpowiedź: 

Zakres o który pyta Wykonawca jest większy (lepszy) niż wymagany przez Zamawiającego. 

Pytanie 4
W pozycji 6 wymagacie Państwo: „Regulacja nachylenia oparcia pleców mieszcząca się w min. zakresie: – 17º do + 70º” Prosimy o dopuszczenie regulacji nachylenia – 15º do + 80º.
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 6 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 5
W pozycji 10 wymagacie Państwo: elektrycznie regulowany podnóżek z możliwością ściągnięcia całkowitego, prosimy o dopuszczenie podnóżka regulowanego manualnie z możliwością całkowitego ściągnięcia.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 6
W pozycji 12 wymagacie Państwo fotela o konstrukcji kolumnowej, prosimy o dopuszczenie fotela o konstrukcji czterech ramion umożliwiającą skuteczną dezynfekcję i zapobieganie zakażeniom szpitalnym.
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w Umowie w Par 13 ust. 2 pkt a - do obniżenie kar do poziomu 0,2%.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 13 Wzoru umowy.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z leżem o długości 2000 mm?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z leżem o szerokości 560 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii, w którym pozycja horyzontalna uzyskiwana jest za pomocą dwóch przycisków?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii wyposażony w pilot sterowania zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem w postaci dedykowanego klucza dostępu o unikatowym kształcie? Blokada pilota oraz wyłączenie sterowania następuję poprzez przekręcenie blokady na pilocie wspomnianym kluczem. Tak jak to przedstawia ikona poniżej:
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Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją nachylenia oparcia pleców w zakresie -150 do + 700?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 6 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii wyposażony w komfortowy materac z tapicerką wykonaną z niepalnego materiału odpornego na dezynfekcję: bez lateksu i bez ftalanów o właściwościach przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych ze szwami jedynie na obrzeżach?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 12 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.
Pytanie 15
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego leże o szerokości 590 mm? Jest to parametr różniący się tylko o 10 mm od opisanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 16
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pilota z funkcjami:

· zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji tj. wykonanie zmiany pozycji fotela musi zostać poprzedzone przyciskiem „świadomego użycia” (przycisk Start)

· bez przycisku / kluczyka wyłączającego sterowanie 

· wskaźnik podłączenia do sieci

· informacja o stanie ładowania akumulatora

· bez przycisku / kluczyka blokującego sterowanie?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 17
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości w zakresie od 560 mm do 880 mm? Oferowany zakres różni się nieznacznie od opisanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 18
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji nachylenia oparcia pleców w zakresie od -150 do +800 uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem? Oferowany zakres różni się nieznacznie od opisanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 6 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 19
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji przechyłu Trendelenburga dokonywanej jednym wyraźnie oznakowanym przyciskiem (z czytelnym piktogramem) 150 uzyskiwaną za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych pilotem?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 8 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)
Pytanie 20
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela przejezdnego, koła z centralną blokadą, tworzywowe o średnicy 125 mm, dźwignie blokady centralnej umiejscowione po lewej oraz prawej stronie fotela (przy podstawie)?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 21
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego tapicerkę ze szwami (bezszwową tylko w podłokietnikach) wykonaną z elastycznego, wodoodpornego materiału składającego się z PVC, PU i bawełny, bez zawartości lateksu?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 22
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego możliwość wyboru koloru tapicerki, 2 kolory do wyboru (ciemnoniebieski i pomarańczowy jak na zdjęciach poniżej)?
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 23
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego segment nożny i siedziska niezależne, przerwy pomiędzy segmentami leża wypełnione materiałem zabezpieczającym przed przypadkowym zakleszczeniem ręki i spadaniem drobnych przedmiotów?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 24
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podnóżka bez możliwości demontażu?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmienia opisu parametru i wymaga zgodnie z obowiązującym opisem.

Pytanie 25
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża opartego na jednej kolumnie o przekroju prostokątnym?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 12 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 26
Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści szerokość leża 590 mm?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 27
Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie 590-970 mm i tym samym przyzna dodatkowe punkty?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 5 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 28
Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści regulację nachylenia oparcia pleców w zakresie -12° do 70° i tym samym przyzna dodatkowe punkty?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 6 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 29
Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu siedziska w zakresie 0° do -12° i tym samym przyzna dodatkowe punkty?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 7 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)

Pytanie 30
Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłu Trendelenburga -12° i tym samym przyzna dodatkowe punkty?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis parametru i wymaga zgodnie ze zmienionym opisem. Zmianie ulega parametr nr 8 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ)


Ponadto Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik 1a do SWZ) w zakresie parametru 8, który otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.

W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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